
三水区西南街道2022年8月最低生活保障对象花名册

序号 登记时间 户主姓名 性别 享受保障类别 享受保障人数 户月保障金额

1 2017/3/1 陈家标 男 最低生活保障 3 1311

2 2020/1/1 陈美荷 女 最低生活保障 2 2832

3 2020/1/1 庾国良 男 最低生活保障 1 1416

4 2020/4/1 林楚娜 女 最低生活保障 2 2832

5 2020/5/1 关润心 女 最低生活保障 1 1416

6 2020/5/1 黄雁贞 女 最低生活保障 2 2832

7 2020/7/1 宁伟坚 男 最低生活保障 2 2596

8 2020/9/1 黎梓亮 男 最低生活保障 1 1180

9 2013/6/1 梁燕红 女 最低生活保障 1 1416

10 2015/1/1 陈武 男 最低生活保障 1 1416

11 2020/5/1 梁志健 男 最低生活保障 1 1416

12 2020/8/1 胡传玲 女 最低生活保障 4 4956

13 2021/11/1 刘继文 男 最低生活保障 1 1416

14 2022/2/1 刘芬 女 最低生活保障 2 944

15 2022/5/1 赖书艳 女 最低生活保障 2 1628

16 2009/5/20 陈玉考 女 最低生活保障 2 2596

17 2009/6/1 余瑞梅 女 最低生活保障 2 2596

18 2014/8/1 梁卓坚 男 最低生活保障 3 3776

19 2015/6/1 李国勤 男 最低生活保障 1 1416

20 2015/2/1 马惠珍 女 最低生活保障 2 2230

21 2016/3/1 丘秀仪 女 最低生活保障 4 4815

22 2016/11/1 梁焕玉 女 最低生活保障 3 1321

23 2017/4/1 庞永云 女 最低生活保障 3 554

24 2017/12/1 麦家维 男 最低生活保障 3 3304

25 2018/1/1 林少珍 男 最低生活保障 2 2596

26 2018/5/1 任子权 男 最低生活保障 1 1416

27 2018/7/1 冼丽平 女 最低生活保障 1 1416

28 2019/10/1 谭燕琼 女 最低生活保障 4 3753

29 2019/10/1 刘燕贞 女 最低生活保障 2 638

30 2019/11/1 李容好 女 最低生活保障 2 2596

31 2019/11/1 张文昊 男 最低生活保障 2 2596

32 2019/12/1 杜雪梅 女 最低生活保障 2 2832

33 2020/1/1 苏鸾 女 最低生活保障 3 3032

34 2003/9/1 徐秋明 男 最低生活保障 1 1416

35 2020/6/1 邓桂英 女 最低生活保障 1 1416

36 2016/3/1 吴军华 男 最低生活保障 2 2596

37 2020/2/1 刘彦珍 女 最低生活保障 2 2596

38 2020/8/1 苏群英 女 最低生活保障 3 3140

39 2020/9/1 梁大苏 男 最低生活保障 2 2832

40 2020/9/1 黄恩成 男 最低生活保障 2 2596

41 2020/6/1 袁艳琴 女 最低生活保障 2 2596

42 2020/12/1 潘炽彬 男 最低生活保障 2 1746

43 2021/1/1 赖建辉 男 最低生活保障 1 1180

44 2021/2/1 李志辉 男 最低生活保障 1 1416

45 2021/2/1 陈达 男 最低生活保障 2 2832
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46 2021/3/1 华玉周 男 最低生活保障 1 1416

47 2020/12/1 曾日祥 男 最低生活保障 3 2548

48 2021/9/1 莫韵华 女 最低生活保障 1 1180

49 2021/10/1 陈彪 男 最低生活保障 1 920

50 2021/10/1 李葵心 女 最低生活保障 3 3682

51 2022/1/1 杨桂连 女 最低生活保障 2 2242

52 2006/4/1 刘玉霞 女 最低生活保障 2 2596

53 2021/9/1 张桂林 男 最低生活保障 4 4920

54 2019/8/1 梁金火 男 最低生活保障 2 2832

55 2020/11/1 梁亚三 女 最低生活保障 2 1180

56 2009/8/1 胡雪莲 女 最低生活保障 2 2832

57 2009/8/1 黄友兴 女 最低生活保障 2 2832

58 2010/2/1 冼绍康 男 最低生活保障 2 2832

59 2016/12/1 文晓玲 女 最低生活保障 3 4248

60 2019/10/1 李志权 男 最低生活保障 4 4956

61 2019/10/1 蒋文芳 女 最低生活保障 2 1582

62 2020/8/1 江火金 女 最低生活保障 3 2101

63 2020/9/1 梁泽文 男 最低生活保障 1 1180

64 2020/11/1 严佩璇 女 最低生活保障 3 3386

65 2020/12/1 车伟秀 女 最低生活保障 2 1676

66 2021/4/1 梁敏清 女 最低生活保障 1 1416

67 2021/4/1 关美玲 女 最低生活保障 3 2465

68 2003/9/1 林亦茗 男 最低生活保障 1 1416

69 2005/8/1 邵瑞芬 女 最低生活保障 1 1416

70 2014/6/1 黄文昆 女 最低生活保障 1 1416

71 2019/2/1 林礼言 男 最低生活保障 1 1416

72 2019/12/1 邓丽容 女 最低生活保障 2 2832

73 2019/12/1 朱惠琼 女 最低生活保障 4 5664

74 2020/10/1 宾竹英 女 最低生活保障 1 1416

75 2020/10/1 谭浩泉 男 最低生活保障 2 2596

76 2021/2/1 冼美玲 女 最低生活保障 2 2266

77 2021/2/1 傅嘉良 男 最低生活保障 3 1840

78 2021/4/1 邓惠仪 女 最低生活保障 2 2596

79 2021/5/1 李丽兰 女 最低生活保障 1 1416

80 2021/12/1 谢瑞强 男 最低生活保障 2 2218

81 2009/5/22 简石江 男 最低生活保障 1 1416

82 2009/5/20 范金娇 女 最低生活保障 2 2572

83 2009/5/25 何达文 男 最低生活保障 1 1416

84 2009/5/26 陆燕华 女 最低生活保障 3 3776

85 2012/8/1 苏惠芳 女 最低生活保障 2 2832

86 2018/5/1 林云光 男 最低生活保障 3 1416

87 2019/6/1 董翠来 女 最低生活保障 2 2832

88 2019/11/1 罗顺仪 女 最低生活保障 3 4012

89 2019/11/1 李健光 男 最低生活保障 3 3776

90 2019/12/1 丘治芬 女 最低生活保障 3 3776
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91 2020/1/1 麦亮松 男 最低生活保障 4 5428

92 2020/1/1 黄振江 男 最低生活保障 3 4012

93 2020/5/1 桂诗琴 女 最低生活保障 3 3776

94 2020/9/1 欧润平 女 最低生活保障 2 2832

95 2020/9/1 莫广平 男 最低生活保障 1 1416

96 2020/11/1 周群枝 女 最低生活保障 2 1274

97 2021/4/1 董瑞贞 女 最低生活保障 1 1416

98 2021/4/1 李雪梅 女 最低生活保障 3 3140

99 2021/10/1 黄锦芝 女 最低生活保障 2 1770

100 2021/11/1 王紫薇 女 最低生活保障 1 1416

101 2022/1/1 周道苏 男 最低生活保障 1 224

102 2022/1/1 李志强 女 最低生活保障 3 3280

103 2022/7/1 黄丽仪 女 最低生活保障 1 1416

104 2010/12/30 蔡伟生 男 最低生活保障 3 3776

105 2010/12/30 杨岱林 女 最低生活保障 1 1180

106 2016/9/1 陈建强 男 最低生活保障 1 1416

107 2017/5/1 钟嘉豪 女 最低生活保障 2 2596

108 2019/8/1 赵月娥 女 最低生活保障 1 826

109 2020/2/1 梁嘉颜 女 最低生活保障 3 3776

110 2020/4/1 刘湘华 女 最低生活保障 4 4956

111 2020/5/1 梁连兴 女 最低生活保障 1 1180

112 2020/5/1 杜桂珍 女 最低生活保障 1 1416

113 2021/3/1 伦翠金 女 最低生活保障 2 2738

114 2021/5/1 黄嘉伟 男 最低生活保障 1 1416

115 2021/8/1 唐坚华 男 最低生活保障 1 1416

116 2021/12/1 禤凤明 女 最低生活保障 2 1510

117 2009/6/1 彭妙霞 女 最低生活保障 1 1416

118 2009/6/1 唐利桃 女 最低生活保障 3 3776

119 2018/5/1 徐结芳 女 最低生活保障 2 1156

120 2020/11/1 吴秋容 女 最低生活保障 3 1285

121 2009/6/1 邓肖冰 女 最低生活保障 2 2832

122 2015/1/1 王晓晶 女 最低生活保障 3 3304

123 2017/4/1 吴福 男 最低生活保障 2 2832

124 2019/12/1 麦美霞 女 最低生活保障 2 2596

125 2019/12/1 陆少珍 女 最低生活保障 2 2596

126 2019/12/1 黄桂宜 女 最低生活保障 2 2596

127 2019/12/1 马东华 男 最低生活保障 1 1416

128 2021/5/1 林浩荣 男 最低生活保障 3 2762

129 2021/11/1 李新娣 女 最低生活保障 2 1912

130 2021/11/1 刘燕华 女 最低生活保障 1 1416

131 2021/12/1 卢伯贤 男 最低生活保障 1 1416

132 2022/5/1 刘小红 女 最低生活保障 3 2101

133 2022/7/1 陆变芳 女 最低生活保障 3 2491

134 2014/1/1 谭伟良 男 最低生活保障 2 2832

135 2016/11/1 杜颖红 女 最低生活保障 2 2832
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136 2020/1/1 肖凯玲 女 最低生活保障 1 1416

137 2020/1/1 杨创明 男 最低生活保障 2 2832

138 2020/2/1 谭洁 女 最低生活保障 1 1416

139 2020/9/1 邓国恩 男 最低生活保障 1 1180

140 2009/6/1 袁鉴和 男 最低生活保障 1 1416

141 2009/6/1 朱守谦 男 最低生活保障 2 2832

142 2009/11/1 梁淑英 女 最低生活保障 4 5428

143 2016/7/1 何雪勇 男 最低生活保障 3 4012

144 2017/5/1 陈海莲 女 最低生活保障 3 1534

145 2019/3/1 林惠娟 女 最低生活保障 1 1416

146 2019/12/1 李凯玲 女 最低生活保障 2 2124

147 2021/9/1 阮云祥 男 最低生活保障 2 2832

148 2009/12/1 林衍宏 男 最低生活保障 1 1416

149 2010/8/1 邓文芳 女 最低生活保障 3 3776

150 2017/12/1 赖金红 女 最低生活保障 3 2632

151 2020/4/1 潘翠金 女 最低生活保障 4 4707

152 2020/7/1 邓耀明 男 最低生活保障 3 767

153 2021/9/1 何爱意 女 最低生活保障 1 1416

154 2022/7/1 汤乃日 男 最低生活保障 1 885

155 2021/8/1 麦秀芳 女 最低生活保障 1 1416

156 2022/2/1 霍满和 男 最低生活保障 2 2832

157 2009/6/1 梁瑞霞 女 最低生活保障 1 1416

158 2011/12/1 林文基 男 最低生活保障 4 4532

159 2015/12/1 林友好 女 最低生活保障 3 2029

160 2018/10/1 谭雪梅 女 最低生活保障 3 3540

161 2021/9/1 淡群 女 最低生活保障 1 1416

162 2021/12/1 关艳芳 女 最低生活保障 3 2902

163 2015/12/1 何志洪 男 最低生活保障 2 1510

164 2021/2/1 李世荣 男 最低生活保障 1 1416

165 2009/6/1 李其伟 男 最低生活保障 4 5192

166 2009/8/1 李乔昌 男 最低生活保障 1 1416

167 2012/2/1 杜凤群 女 最低生活保障 2 2596

168 2013/5/1 李锐华 男 最低生活保障 3 3776

169 2020/5/1 赵琼 女 最低生活保障 1 1180

170 2020/5/1 何彩婵 女 最低生活保障 2 2832

171 2020/8/1 程暖球 男 最低生活保障 1 1145

172 2022/2/1 黄俊希 男 最低生活保障 1 826

173 2009/7/1 朱灶琼 女 最低生活保障 1 1416

174 2009/7/1 黎远昌 男 最低生活保障 1 1416

175 2009/7/1 蔡建明 女 最低生活保障 1 1416

176 2009/7/1 梁根三 男 最低生活保障 2 2690

177 2009/7/1 陈桂英 女 最低生活保障 1 1416

178 2012/3/1 卢婵 女 最低生活保障 1 1416

179 2014/3/1 刘辉明 男 最低生活保障 3 3776

180 2018/2/1 陆巧明 女 最低生活保障 3 4012
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181 2018/6/1 陆发钊 男 最低生活保障 2 1110

182 2018/11/1 潘妹 女 最低生活保障 1 1416

183 2019/1/1 梁庆光 男 最低生活保障 1 1416

184 2019/3/1 张英健 男 最低生活保障 2 2832

185 2019/7/1 陆亮培 男 最低生活保障 1 1416

186 2020/4/1 欧丽友 女 最低生活保障 1 1416

187 2020/4/1 陆彩红 女 最低生活保障 1 1416

188 2020/4/1 张伟文 男 最低生活保障 1 1416

189 2020/7/1 邓永焯 男 最低生活保障 2 2596

190 2021/4/1 陆仕祥 男 最低生活保障 2 2832

191 2021/4/1 陆惠颜 女 最低生活保障 3 862

192 2021/4/1 陆三娇 女 最低生活保障 2 2820

193 2021/4/1 张应芬 男 最低生活保障 2 1546

194 2021/4/1 陆真松 男 最低生活保障 3 4012

195 2021/4/1 吴进棉 女 最低生活保障 2 2596

196 2021/4/1 梁浩洪 男 最低生活保障 4 4696

197 2021/4/1 莫玉英 女 最低生活保障 3 2314

198 2022/1/1 邓带娣 女 最低生活保障 2 2832

199 2009/6/1 何成光 男 最低生活保障 1 1416

200 2009/6/1 黎国秋 男 最低生活保障 1 1416

201 2009/6/1 陆郑和 男 最低生活保障 1 1416

202 2010/12/1 陆瑞昌 男 最低生活保障 3 4248

203 2014/2/1 刘晓祥 男 最低生活保障 3 4248

204 2014/6/1 龙良雄 男 最低生活保障 3 1580

205 2015/10/1 邓雪芳 女 最低生活保障 2 2596

206 2016/5/1 刘健辉 男 最低生活保障 6 5028

207 2019/7/1 陆光明 男 最低生活保障 3 3398

208 2020/7/1 陆少英 女 最低生活保障 1 920

209 2020/7/1 谭细妹 女 最低生活保障 1 1416

210 2021/11/1 陆锦华 男 最低生活保障 3 2172

211 2022/2/1 陆志明 男 最低生活保障 1 696

212 2022/6/1 陆泳诗 女 最低生活保障 1 1416

213 2009/6/1 罗考华 男 最低生活保障 4 3399

214 2010/8/1 黄少萍 女 最低生活保障 3 3055

215 2010/12/30 李永滔 男 最低生活保障 3 3776

216 2012/3/1 陈锦棠 男 最低生活保障 1 1416

217 2015/4/1 彭钜强 男 最低生活保障 6 5843

218 2017/12/1 李就祥 男 最低生活保障 4 4507

219 2018/6/1 陆佩容 女 最低生活保障 2 2596

220 2018/7/1 李显创 男 最低生活保障 3 4012

221 2018/12/1 罗志行 男 最低生活保障 2 2832

222 2018/12/1 李颜枝 女 最低生活保障 2 2832

223 2019/12/1 刘宝兴 女 最低生活保障 3 3610

224 2020/6/1 黄群 女 最低生活保障 1 1180

225 2020/9/1 林镇英 女 最低生活保障 1 885
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226 2021/1/1 李杏平 女 最低生活保障 2 402

227 2021/4/1 李婉仪 女 最低生活保障 1 1416

228 2021/5/1 李能昌 男 最低生活保障 2 2478

229 2021/5/1 陈武惠 女 最低生活保障 3 3622

230 2009/6/1 陆洞廷 男 最低生活保障 2 2832

231 2009/6/1 陆活时 男 最低生活保障 1 1416

232 2009/6/1 成干球 男 最低生活保障 3 3776

233 2010/7/1 陆绍英 女 最低生活保障 1 1333

234 2017/10/1 汤杜光 男 最低生活保障 3 3776

235 2019/5/1 陆以文 男 最低生活保障 4 4720

236 2019/7/1 陆鉴祥 男 最低生活保障 2 2832

237 2019/11/1 彭连好 女 最低生活保障 2 1534

238 2020/4/1 陈发洪 男 最低生活保障 4 4956

239 2020/8/1 陆润源 男 最低生活保障 2 2136

240 2020/8/1 陈兴好 女 最低生活保障 1 1251

241 2020/11/1 陆河棠 男 最低生活保障 3 3104

242 2021/1/1 杨梅芳 女 最低生活保障 3 1958

243 2021/2/1 陆桂林 男 最低生活保障 1 1416

244 2021/9/1 陆少贞 女 最低生活保障 2 1180

245 2021/11/1 赖敏芳 女 最低生活保障 3 2524

246 2022/1/1 黄月好 女 最低生活保障 1 1416

247 2022/8/1 陈彩霞 女 最低生活保障 1 1416
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1 2 3
陈家标 1311 1311
陈美荷 2832 2832
庾国良 1416 1416
林楚娜 2832 2832
关润心 1416 1416
黄雁贞 2832 2832
宁伟坚 2596 2596
黎梓亮 1180 1180
陈武 1416 1416
梁志健 1416 1416
胡传玲 4956 4956
刘继文 1416 1416
刘芬 944 944
赖书艳 1628 1628
梁卓坚 3776 3776
陈玉考 2596 2596
余瑞梅 2596 2596
李国勤 1416 1416
马惠珍 2230 2230
丘秀仪 4815 4815
梁焕玉 1321 1321
庞永云 554 554
麦家维 3304 3304
林少珍 2596 2596
任子权 1416 1416
冼丽平 1416 1416
谭燕琼 3753 3753
刘燕贞 638 638
李容好 2596 2596
张文昊 2596 2596
杜雪梅 2832 2832
苏鸾 3032 3032
徐秋明 1416 1416
邓桂英 1416 1416
吴军华 2596 2596
苏群英 3140 3140
梁大苏 2832 2832
黄恩成 2596 2596
袁艳琴 2596 2596
潘炽彬 1746 1746
赖建辉 1180 1180
李志辉 1416 1416
陈达 2832 2832
华玉周 1416 1416
曾日祥 2548 2548
莫韵华 1180 1180



陈彪 920 920
李葵心 3682 3682
刘彦珍 2596 2596
杨桂连 2242 2242
刘玉霞 2596 2596
张桂林 4920 4920
梁金火 2832 2832
梁亚三 1180 1180
胡雪莲 2832 2832
黄友兴 2832 2832
冼绍康 2832 2832
文晓玲 4248 4248
李志权 4956 4956
蒋文芳 1582 1582
江火金 2101 2101
梁泽文 1180 1180
严佩璇 3386 3386
车伟秀 1676 1676
梁敏清 1416 1416
关美玲 2465 2465
林亦茗 1416 1416
邵瑞芬 1416 1416
黄文昆 1416 1416
林礼言 1416 1416
邓丽容 2832 2832
朱惠琼 5664 5664
宾竹英 1416 1416
谭浩泉 2596 2596
冼美玲 2266 2266
傅嘉良 1840 1840
邓惠仪 2596 2596
李丽兰 1416 1416
谢瑞强 2218 2218
简石江 1416 1416
范金娇 2572 2572
何达文 1416 1416
陆燕华 3776 3776
苏惠芳 2832 2832
林云光 1416 1416
董翠来 2832 2832
李健光 3776 3776
罗顺仪 4012 4012
丘治芬 3776 3776
麦亮松 5428 5428
黄振江 4012 4012
桂诗琴 3776 3776
欧润平 2832 2832



莫广平 1416 1416
周群枝 1274 1274
董瑞贞 1416 1416
李雪梅 3140 3140
黄锦芝 1770 1770
王紫薇 1416 1416
周道苏 224 224
李志强 3280 3280
黄丽仪 1416 1416
蔡伟生 3776 3776
杨岱林 1180 1180
陈建强 1416 1416
钟嘉豪 2596 2596
赵月娥 826 826
梁嘉颜 3776 3776
刘湘华 4956 4956
梁连兴 1180 1180
杜桂珍 1416 1416
伦翠金 2738 2738
黄嘉伟 1416 1416
唐坚华 1416 1416
禤凤明 1510 1510
彭妙霞 1416 1416
唐利桃 3776 3776
徐结芳 1156 1156
吴秋容 1285 1285
邓肖冰 2832 2832
王晓晶 3304 3304
吴福 2832 2832
黄桂宜 2596 2596
马东华 1416 1416
陆少珍 2596 2596
麦美霞 2596 2596
林浩荣 2762 2762
李新娣 1912 1912
刘燕华 1416 1416
卢伯贤 1416 1416
刘小红 2101 2101
陆变芳 2491 2491
谭伟良 2832 2832
杜颖红 2832 2832
肖凯玲 1416 1416
杨创明 2832 2832
谭洁 1416 1416
邓国恩 1180 1180
梁淑英 5428 5428
林文基 4532 4532



何雪勇 4012 4012
陈海莲 1534 1534
林惠娟 1416 1416
阮云祥 2832 2832
林衍宏 1416 1416
邓文芳 3776 3776
赖金红 2632 2632
潘翠金 4707 4707
邓耀明 767 767
何爱意 1416 1416
汤乃日 885 885
麦秀芳 1416 1416
霍满和 2832 2832
梁瑞霞 1416 1416
袁鉴和 1416 1416
朱守谦 2832 2832
林友好 2029 2029
谭雪梅 3540 3540
李凯玲 2124 2124
淡群 1416 1416
关艳芳 2902 2902
何志洪 1510 1510
李世荣 1416 1416
李其伟 5192 5192
李乔昌 1416 1416
杜凤群 2596 2596
李锐华 3776 3776
赵琼 1180 1180
何彩婵 2832 2832
程暖球 1145 1145
黄俊希 826 826
朱灶琼 1416 1416
黎远昌 1416 1416
蔡建明 1416 1416
梁根三 2690 2690
陈桂英 1416 1416
卢婵 1416 1416
刘辉明 3776 3776
陆巧明 4012 4012
陆发钊 1110 1110
潘妹 1416 1416
梁庆光 1416 1416
张英健 2832 2832
陆亮培 1416 1416
邓番贰 2832 #N/A
欧丽友 1416 1416
陆彩红 1416 1416



张伟文 1416 1416
李八 496 #N/A
邓永焯 2596 2596
陆仕祥 2832 2832
陆惠颜 862 862
陆三娇 2820 2820
张应芬 1546 1546
陆真松 4012 4012
吴进棉 2596 2596
梁浩洪 4696 4696
莫玉英 2314 2314
邓带娣 2832 2832
何成光 1416 1416
黎国秋 1416 1416
陆郑和 1416 1416
陆瑞昌 4248 4248
刘晓祥 4248 4248
龙良雄 1580 1580
邓雪芳 2596 2596
刘健辉 5028 5028
陆光明 3398 3398
陆少英 920 920
谭细妹 1416 1416
陆锦华 2172 2172
陆志明 696 696
陆泳诗 1416 1416
罗考华 3399 3399
黄少萍 3055 3055
李永滔 3776 3776
陈锦棠 1416 1416
彭钜强 5843 5843
李就祥 4507 4507
陆佩容 2596 2596
李显创 4012 4012
罗志行 2832 2832
李颜枝 2832 2832
刘宝兴 3610 3610
黄群 1180 1180
林镇英 885 885
李杏平 402 402
李婉仪 1416 1416
李能昌 2478 2478
陈武惠 3622 3622
陆洞廷 2832 2832
陆活时 1416 1416
成干球 3776 3776
陆绍英 1333 1333



汤杜光 3776 3776
陆以文 4720 4720
彭连好 1534 1534
陆鉴祥 2832 2832
陈发洪 4956 4956
陆润源 2136 2136
陈兴好 1251 1251
陆河棠 3104 3104
杨梅芳 1958 1958
陆桂林 1416 1416
陆少贞 1180 1180
赖敏芳 2524 2524
黄月好 1416 1416
梁燕红 1416 1416


